Porzeński

LUCRUM

Super citationem literalem Castri Capitani Bransensem tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in Kro.
 1200 Lesnowolski Bransensis re Capitaneus. Tibi Generoso Martino Frankowski in hydrogo.
 no et Bransensis re huius persona bonisq. suis omnibus vigore Regio et nra Capitani auctoritate
 mandamus ut coram officio nostro Castri in Curia Regia Bransensi in Terminis Querellanum
 ac causarum officij Capitani Castri Bransensis fra secunda post datam presentis citationis proci
 celebrari pnt et peremptorie compareas. Ad instantiam Rodolphi Pauli olim Stephani Porze.
 ński qui te citat ideo. Quia tu in contrarium iurium et libertatum Regni quibus thelonea
 in Palatinatu Podlachia sunt sublata ausus es ab eodem Actore bombardam longam
 valoris viginti floori poloni in hinc cuiusdam iniuri et iniuriam thelonei recipere et ex
 torquere prout de facto recepisti et extorsisti per quod pdnam mille Marcanum poloni sic
 subisti ad quam super te decemem una cum restitutione prefata bombardam citans Justis
 sis respondimus Datum in Curia Regia Bransensi fra Secunda post Dominicam
 Misericordiae Troia Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo. Supra.
 scriptis Actor memoratum citatum Ad officij profers per Mtra Regni Joh. Smidum Baltha.
 2000 Porzeński iudice clamat et non compareri ex Regni ordine ac aduisione offi.
 cij profertis in hinc suo pro toto Justis condemnauit.

Casowski

LUCRUM

Super citationem literalem Castri Capitani Bransensem tenoris talis Franciscus Joannes in Kro.
 1200 Lesnowolski Bransensis re Capitaneus Tibi Rodolphi Joanni olim Andrea Grochowski
 de Garszka Obsecris huius ex omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus vigore Regio et
 nostra Capitani auctoritate mandamus ut in Terminis Querellanum ac causarum officij Capitani
 Castri Bransensis in Curia Regia Bransensi fra secunda post datam presentis citationis
 proci celebrari pnt et peremptorie compareas. Ad instantiam Mtra Martini olim Stanisli
 2000 Garszowski Actoris qui te citat secundo post obtentam pdnam Contumacis in qua te in proci.
 Terminis Querellanum Terminis Justis condemnauit iuxta suam citationem primam origina.
 lea qua te cita uerat et nunc pro pdna Centum Marcanum poloni citat ideo quia

tu ausus es Honestum Albertum famulum Actonis pro anno presenti appreciatum sine literis test.
 narialibus de bonis Gazonka Olexino ad bord tua eadem supradicta profugum non melioribus
 pdnas contra susceptores famulorum iam appreciatorum apud quempiam se heda qui eadem
 Actoni pannum alias bondyszu kupsego Toki fese ab eodem Actore accepit et nescitur quo
 feit suscipere prout suscepisti per qual pdnam prefatam Centum Marcannum polon' succubisti
 ad quam super te et bonis tuis decernent una cum tradicione prefati famuli luthi pdnis citans
 Et in defectu pdnas in constitutionibus Regni decernas ad iudicium iusto sis responsurus et
 Terminum attendaturus. Datum in Curia Regia Bravensi Feria Sexta post Domin.
 can Conduchus Pascha Proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquage.
 simo. Cuius quidem citationis prodinserta copia sigillata M^{to} G^{ralis} Regni Proribus
 Joannes Sieklucz ab una vltima ante Terminum praesentem septimana in bonis citat' proprijs
 potuisse et publicasse recognovit. Supradicti Actore memoratum citat' Ad officium profers
 per M^{to} Regni Proribus Balthazaram Richonvski iudice clamat' et non
 compareri ex Regni ordine admisioneq' officij praesentis in lucro suo pro toto iusto
 vialiter condemnavit.

Sieklucki

Lucrum

Super citationem literalem Casbensen Capitani Bravensensis tenoris talis Janiscus Joannes in Ho.
 czod Lesnowolski Bravensensis et Capitaneus Johis Klubus Petro dno Alberti Klenianowski
 Stanislas filio Gaspari Kulikowski Alberto dno Albrechti Woino Alberto dno Bartholomaei
 Stanislas filio Alberti Jacobo dno Hieronimi Alberto dno Adami Sierzbienki in Oda.
 ki et Sierzbienki heticus ex omnibus bonis vestris vigore Regio' et nostra facti authori.
 tate mandamus et coram officio nostro Casbreni Capitani Bravensensis in Terminis Quereharum ac
 causarum officij Capitani Casbreni Bravensensis in Curia Regia Bravensi fra' secunda post
 datam pntis citationis proi' celebrari pnt' et percipere compatis. Ad instantiam M^{to}
 Janisci Sieklucki in Odelaki heticus qui vos citat' ides. Quia vos in contrarium iuriam et
 libertatem Regni quibus thelonea in Palatinatu Podlachis sunt sublata ausi
 estis ab eodem Actore in via libera bonorum Odelaki equum colonis Cisanei valoris
 viginti florenorum polon' in via uniusdam iuristi et iuritati thelonei recipere